[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _86/02_ от_27.07.2020 г._

г. Балашов

Об отмене решения Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

№ 84/15 от 07.07.2020г. «О внесении изменений

в Положение о контрольно-счетной комиссии

Балашовского муниципального района»

В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района и на основании письма председателя контроль-счетной комиссии Балашовского муниципального района.

РЕШИЛО:

1.Отменить решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 84/15 от 07.07.2020г. «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной комиссии Балашовского муниципального района».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков